МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

1 1 . 0 5 . 2 0 2 3 1 2 2 - О

с. Покровка

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса социальных проектов
(инициатив) на территории Октябрьского муниципального округа

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» от 19.04.2023 №

95-0 «О проведении муниципального этапа конкурса социальных проектов

(инициатив) на территории Октябрьского муниципального округа» среди

обучающихся образовательных организаций, реализующих образовательные

программы основного общего и среднего общего образования, 10.05.2023 состоялся

муниципальный этап конкурса социальных проектов (инициатив) (далее - Конкурс)

на базе МБУ ДО ЦДТ.

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие 17 обучающихся из 11

общеобразовательных организаций (МОБУ Покровская СОШ, МОБУ Галёнковская

СОШ, МОБУ Липовецкая СОШ №1, МОБУ Липовецкая СОШ №2, МОБУ

Новогеоргиевская СОШ, МОБУ Зареченская ООШ, МОБУ Пореченская ООШ,

МОБУ Струговская ООШ, МОБУ Полтавская ООШ, МОБУ Фадеевская ООШ,

МОБУ Чернятинская ООШ). Не приняли участие в Конкурсе обучающиеся из МОБУ

Владимировская СОШ и МОБУ Синельниковская СОШ.

Члены жюри отметили серьезную подготовку участников конкурса и отличные

бизнес-проекты, представленные обучающимися.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол проведения муниципального этапа Конкурса

(Приложение 1).

2. Наградить дипломами победителя и призеров муниципального этапа

Конкурса:

2.1. I место: Леоненко Елизавету, обучающуюся МОБУ Струговская ООШ,

представившую социальный проект «Приятные хлопоты».

II место: Бондарец Егора, Гирду Анну и Бигун Романа, обучающихся МОБУ

Зареченская OOIII, представивших проект творческой мастерской «Подари

праздник».

III место: Гайдаржи Рустама, обучающегося МОБУ Пореченская ООШ,

представившего социальный проект «Юный хозяин».

3. Заместителю директора МКУ «Управление образования» (Т.А. Грищук):

3.1. Направить на региональный этап конкурса социальных проектов

(инициатив) проект обучающейся МОБУ Струговская ООШ - Леоненко Елизаветы.

4. Методисту МКУ «Управление образования» (Е.Е. Тупицина):

4.1. Разместить результаты проведения муниципального этапа Конкурса на

официальном сайте МКУ «Управление образования».

5. Руководителям МОБУ Синельниковская СОШ (К.П. Торгонский) и МОБУ

Владимировская СОШ (О.Н. Чмир):

5.1. Обеспечить обязательное участие обучающихся в муниципальных

конкурсах в 2023/2024 учебном году.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.В. Пинзул

Приложение №1 к приказу

МКУ «Управление образования»

от 11.05.2023 № - 0

Итоговая ведомость оценки проектов

№ Ф.И Образовательная

организация

Балл Место

1 Леоненко Елизавета
«Приятные хлопоты»

МОБУ Струговская ООШ 70 I

2 Бондарец Егор, Гирда Анна,
Бигун Роман «Подари

праздник»

МОБУ Зареченская ООШ 65 II

3 Гайдаржи Рустам «Юный
хозяин»

МОБУ Пореченская ООШ 55 III

4 Мельник Данил, Бугаева
Арина «Наглядные пособия

своими руками»

МОБУ Новогеоргиевская
СОШ

51 IV

5 Теремецкая Алина «Сад
памяти»

МОБУ Липовецкая СОШ №2 50 V

6 Тепикин Денис
«Производство биогумуса»

МОБУ Покровская СОШ 47 VI

7 Шевкун-Исаева Ирина, Ким
Валентина «Вторая жизнь»

МОБУ Галенковская СОШ 46 VII

8 Таблер Александра, Тамченко
Мария «Учимся играя»

МОБУ Полтавская ООШ 29 VIII

9 Гузей Мария, Захарова
Анастасия «Юный овощевод»

МОБУ Фадеевская ООШ 16 IX

10 Пашкевич Алина «О чем
говорит почерк»

МОБУ Чернятинская ООШ 14 X

11 Мамедова Сабина «Жить и

работать на своей земле»

МОБУ Липовецкая СОШ

№1

10 XI